adorans ait. — Precor. Glória Patri. Precor.

AD LAUDES,

Añæ. 1. Fac benigne * in bona voluntate tua, ut ædificentur Dómine muri Jerúsalem.

Ps. Miserere. cum reliquis. 189.

2. Dóminus * mihi adiutor est, non timébo quid faciat mihi homo.

3. Deus misereatur nostri, * et benedicat nos.

4. Vim virtutis suæ * oblitus est ignis : ut púertui liberarentur illæsi.

5. Sol et luna * laudate Deum : quia exaltatum est nomen ejus solius.

Capitulum. Ephes. v.

Fratres, Estóte imitatores Dei, sicut filii caríssimi : et ambuláte in dilectiõne, sicut et Christus diléxit nos, et tradidit semetípsum pro nobis oblationem et hóstiam Deo in odórem suavitátis.

Hymn. O sol salútis. et V. Angelis suis. 195.

Ad Bened. Aña. Cum fortis armátus * custódit átrium suum, in pace sunt ómnia quæ pössidet.

Oratio.

Quæsumus omnipotens Deus, vota humílium respice : atque ad defen-

sionem nostram, déxteram tuæ majestátis extendé. Per Dóminum.

AD PRIMAM.

Aña. Et cum eiecisset Jesus * dæmónium, locutus est mutus, et admiratæ sunt turbæ.

AD TERTIAM.

Aña. Si in dígito Dei * ejicio dæmónia, profecto pervénit in vos regnum Dei.

Capitul. Fratres, Estóte. ut supra.

℞. br. Ipse liberávit me, * De láqueo venántium.

Ipse. V. Et a verbo áspero. De láqueo. **Glória. Ipse.**

V. Scápolis suis obumbrábit tibi. **℞.** Et sub pennis ejus sperábis.

AD SEXTAM.

Aña. Qui non colligit mecum, * dispérgit : et qui non est mecum, contra me est.

Capitulum. Ephes. v. b

HOC enim scitote intelligentes : quod omnis fornicátor, aut immúndus, aut avárus, quod est idolórum sérvitus, non habet hereditatem in regno Christi et Dei.

℞. br. Scápolis suis, * Obumbrábit tibi. Scápolis. **V.** Et sub pennis ejus spe-

rábis. Obumbrábit. **Glória Patri. Scápolis.**

V. Scuto circúmdabit te veritas ejus. **℞.** Non timébis a timóre noctúrno.

AD NONAM.

Aña. Cum immúndus spíritus * exierit ab hómine, ámbulat per loca inaquósa, quærens réquiem, et non invenit.

Capitulum. Ephes. v. c

ERátis enim aliquándo tenebræ : nunc autem lux in Dómino : ut filii lucis ambuláte : fructus enim lucis est in omni bonitate, et justítia, et veritate.

℞. br. Scuto circúmdabit te, * Veritas ejus. Scuto. **V.** Non timébis a timóre noctúrno. Veritas. **Glória Patri. Scuto.**

V. Angelis suis Deus mandávit de te. **℞.** Ut custódiat te in ómnibus viis tuis.

AD VESPERAS.

Añæ et Psalmi de Dominica. 147.

Capitul. Fratres. Estóte. ut supra. 230.

Hymnus. Audi benigne. et V. Angelis suis. 150.

Ad Magnif. Aña. Extóllens vocem * quædam múlier de turba, dixit : Beátus venter qui te portávit,